

 <b>ESTADO DE MINAS GERAIS</b> MUNICIPIO DE FORMIGA  <b>CNPJ:</b> 16.784.720/0001-25 <b>Telefone:</b> (37) 3329-1800 <b>Endereço:</b> Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro <b>CEP:</b> 35570-128 - Formiga	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 43/2024</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 93/2024 <b>Data do Processo:</b> 24/06/2024

## M A P A D E A P U R A Ç Ã O

- a) Nr. Processo:** 93/2024  
**b) Nr. Licitação:** 43/2024 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 04/10/2024  
**e) Objeto da Licitação:** Aquisição de móveis, equipamentos e eletrodomésticos para atender às necessidades das secretarias municipais.

### Participante: 49.378.461 MICHELLE DIAS DE JESUS LAMEIRINHAS

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
31	107967793	FOGAO A GAS 04 BOCAS	ATLAS	23,000	Un	730,00	16.790,00
38	107964235	Liquidificador. Copo de no mínimo 1,5 litro - 03BRITÂNIA velocidades		10,000	Un	150,00	1.500,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>18.290,00</b>

### Participante: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

17	107967814	CADEIRA ISO FIXA PE PALITO EMPILHAVEL	PRÓPRIO	293,000	Un	74,00	21.682,00
19	107967790	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA SEMPRÓPRIO BRACOS		182,000	Un	218,00	39.676,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>61.358,00</b>

### Participante: ESPACO A MOVEIS LTDA

2	107967815	ARMARIO ALTO COM DUAS PORTAS	PRÓPRIA	50,000	Un	587,00	29.350,00
3	107967815	ARMARIO ALTO COM DUAS PORTAS	PRÓPRIA	152,000	Un	587,00	89.224,00
11	2000202339	Balcão para atendimento reto com medidas aproximadas de: 119 cm de altura X 100 cm de largura X 45 cm de profundidade. Confeccionado em MDP.		1,000	Un	470,00	470,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>119.044,00</b>

### Participante: FARIA RODRIGUES INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

42	107967800	MESA PARA ESCRITORIO EM MADEIRA MDP	ACHEI	138,000	Un	298,00	41.124,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>41.124,00</b>

### Participante: GOMAP COMERCIO DE IMÓVEIS E EQUIPAMENTO LTDA

15	107967356	Cadeira giratória com braços, espaldar médio, 5SH hastes		44,000	Un	360,00	15.840,00
16	107967356	Cadeira giratória com braços, espaldar médio, 5SH hastes		135,000	Un	360,00	48.600,00
21	107967791	CONJUNTO DE MESA EM GRANITO COM 04SH CADEIRAS		34,000	Un	650,00	22.100,00
22	107967792	CONJUNTO ESTOFADO 03 E 02 LUGARES	SH	14,000	Un	1.163,00	16.282,00
24	107967563	Conjunto refeitório infantil, 1 mesa e 10 cadeiras	SH	17,000	Un	1.370,00	23.290,00
26	107967564	Conjunto refeitório juvenil composto por 1 mesa e SH		54,000	Un	900,00	48.600,00

2 bancos

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
27	107967564	Conjunto refeitório juvenil composto por 1 mesa eSH 2 bancos		18,000	Un	900,00	16.200,00
29	2000202449	Estante de aço, chapa 22", coluna 18" medindoAMAPA 1,98 cm (altura) x 0,40 cm (profundidade) com 06 bandejas reguláveis, reforçadas, capacidade para 30 kg por prateleira	AMAPA	15,000	Un	274,00	4.110,00
30	107967632	Estante de aço para escritório 198cm x 92	AMAPA	188,000	Un	230,00	43.240,00
43	107967801	MESA PARA IMPRESSORA EM MDP		52,000	Un	105,00	5.460,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>243.722,00</b>

**Participante: HMINFORMATICA LTDA**

33	107967566	Fogão industrial de 6 bocas com forno. 55 litros	ITAJOBI	28,000	Un	1.699,99	47.599,72
34	107967811	FORNO A GAS SEMI INDUSTRIAL 100 LT	TRON	29,000	Un	1.219,99	35.379,71
56	107967159	Tela de projeção	TOMATE	13,000	Un	621,99	8.085,87
<b>Total do Participante:</b>							<b>91.065,30</b>

**Participante: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA**

6	107967787	ARMARIO EM ACO CHAPA 24	MOJIANO	48,000	Un	500,00	24.000,00
7	107967787	ARMARIO EM ACO CHAPA 24	MOJIANO	147,000	Un	500,00	73.500,00
8	107967788	ARQUIVO EM ACO 04 GAVETAS CHAPA 24/26	MOJIANO	118,000	Un	414,00	48.852,00
9	107967788	ARQUIVO EM ACO 04 GAVETAS CHAPA 24/26	MOJIANO	39,000	Un	414,00	16.146,00
53	107967804	ROUPEIRO DE ACO COM 16 PORTAS CHAPA 26		44,000	Un	800,00	35.200,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>197.698,00</b>

**Participante: LEONARDO RODRIGUES SABIAO LTDA**

46	107967686	Projektor de vídeo. Luminância: 2.700 AnsiALSTON T6 Lumens ou superior		22,000	Un	655,00	14.410,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>14.410,00</b>

**Participante: LICITAINFO LTDA**

55	107967646	SMART TV 50" POLEGADAS	MULTILAS	33,000	Un	1.900,00	62.700,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>62.700,00</b>

**Participante: LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA**

39	107967797	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 06 LITROSJL		24,000	Un	580,00	13.920,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>13.920,00</b>

**Participante: LOJA DA ESCOLA LTDA**

23	107967063	Conjunto para aluno tamanho 03	SUDESTE	250,000	Un	239,00	59.750,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>59.750,00</b>

**Participante: LOUSART IND. E COM. DE MATERIAIS PEDAGOGICOS LTDA**

47	107967273	Púlpito em acrílico	PRÓPRIO	3,000	Un	1.470,00	4.410,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>4.410,00</b>

**Participante: MARA ELIZA VERTELO SANTOS**

4	107967813	ARMARIO ARQUIVO COM 04 GAVETAS	PRÓPRIA	38,000	Un	439,00	16.682,00
---	-----------	--------------------------------	---------	--------	----	--------	-----------

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
5	107967813	ARMARIO ARQUIVO COM 04 GAVETAS	PRÓPRIA	114,000	Un	445,00	50.730,00
18	107967789	CADEIRA PARA ESCRITORIO FIXA	PRÓPRIA	166,000	Un	91,00	15.106,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>82.518,00</b>

**Participante: PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA**

25	107967563	Conjunto refeitório infantil, 1 mesa e 10 cadeiras		53,000	Un	1.335,00	70.755,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>70.755,00</b>

**Participante: PREMIUM TECNOLOGIA LTDA**

54	107967805	SANDUICHEIRA/GRILL ANTIADERENTE	BRITÂNIA	39,000	Un	85,00	3.315,00
57	107967670	Ventilador de coluna, contendo 06 Pás	WAP	199,000	Un	227,00	45.173,00
58	107966817	Ventilador de mesa base modular - 40 cm - 120VENTISOL W.		112,000	Un	164,84	18.462,08
<b>Total do Participante:</b>							<b>66.950,08</b>

**Participante: PRIMER SOLUCOES LTDA**

12	107964285	Bebedouro de pressão industrial totalmente em aço inox	KNOX	17,000	Un	2.090,00	35.530,00
13	107964285	Bebedouro de pressão industrial totalmente em aço inox	KNOX	51,000	Un	2.090,00	106.590,00
32	107967794	FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS	JCN	29,000	Un	784,94	22.763,26
36	107967569	Freezer horizontal, 2 portas, com capacidade de 400 litros	ELETROLU	23,000	Un	3.015,00	69.345,00
37	107967796	FRIGOBAR 120 LITROS	ELETROLU	14,000	Un	1.220,00	17.080,00
40	107967007	Máquina de lavar automática - 15 kg	ELETROLU	1,000	Un	2.249,94	2.249,94
48	107967541	Purificador de água para bancada	ELETROLU	29,000	Un	486,94	14.121,26
50	107967574	Refrigerador 2 portas, com capacidade mínima de 400 litros.	CONSUL	39,000	Un	2.989,50	116.590,50
51	107967574	Refrigerador 2 portas, com capacidade mínima de 400 litros.	CONSUL	12,000	Un	2.989,50	35.874,00
52	107967803	REFRIGERADOR CAPACIDADE 300 A 400 LITROS	CONSUL	22,000	Un	2.072,00	45.584,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>465.727,96</b>

**Participante: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA**

14	107966901	Bebedouro refrigerado de mesa - Galão de 20 L	AGRATTO	2,000	Un	396,55	793,10
35	107967568	Forno de micro-ondas com capacidade de mínimo 30 litros.	AGRATTO	34,000	Un	606,54	20.622,36
<b>Total do Participante:</b>							<b>21.415,46</b>

**Participante: ZIRICO MOVEIS LTDA**

44	107967802	MESA PARA REUNIAO REDONDA E TAMPO EM MDP	PRÓPRIA	25,000	Un	218,00	5.450,00
<b>Total do Participante:</b>							<b>5.450,00</b>

**Total Geral: 1.640.307,80**

Formiga, 25 de Outubro de 2024

.....

**Assinatura do Responsável**